ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐỀ NGHỊ XÉT NHẬN HỌC BỔNG ANNEX

HỌC KÌ I, NĂM HỌC 2022-2023

(Kèm theo Công văn số:    477    /ĐHCN-CTSV, ngày    17     tháng    10     năm 2022 của Trường Đại học Công nghệ)

TT Họ và tên Ngày sinh
Khóa học

(QH)
Ngành học

Điểm học tập

2021-2022
Kết quả rèn luyện

Hoàn cảnh gia

đình
Chi nhánh

1 Hoàng Ngọc Sơn 10/05/2002 QH2020
Vật lí kĩ

thuật
2,98 Tốt Hộ cận nghèo Nam Từ Liêm

2 Nguyễn Văn Dũng 16/07/2002 QH2020
Công nghệ

thông tin
3,33 Tốt

Dân tộc thiểu số

tại khu vực đặc

biệt khó khăn

Cầu Giấy

   Danh sách gồm 02 sinh viên./.